



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Fed politika faizini beklentiler dahilinde sabit bıraktı, bu toplantı 2016'dan bu yana politika değişikliğine ilişkin aynı yönde üç karşı oy verildiği ilk toplantı oldu
- Meta'nın üçüncü çeyrek gelir tahmini analist beklentilerinin altında kalırken, şirketin yapay zeka yatırımlarına yönelik yüksek harcamaları yatırımcı endişelerini artırdı
- Microsoft'un Azure bulut bilişim gelirleri mali yılın dördüncü çeyreğinde %43 artarak beklentileri aşarken, şirketin toplam geliri 90 milyar dolara ulaştı
- Reuters haber ajansı, Yemen'deki Husilerin Kızıldeniz'in güneyinden geçen ticari gemilere ücret uygulamayı düşündüğü bildirdi
- ABD, İran'ın Hürmüz üzerinden gelir elde etmesini sağladığı belirtilen iki şirket ile İran ham petrolü ve petrokimya ürünlerini taşıyan 8 gemi ve bunlarla bağlantılı 8 şirkete yeni yaptırımlar uyguladı
- JPMorgan, Fed'in faiz artışına gitme tarihine ilişkin beklentisini 2027'nin ikinci yarısından Aralık ayına çekti
- Altın, Warsh'un enflasyonla mücadeleye ilişkin açıklamaları sonrası yükseldi

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

Euro (EUR), perşembe günü Avrupa seansının erken saatlerinde ABD doları (USD) karşısında 1,1455 seviyesine yakın hafif değer kaybediyor. Ana parite, yatırımcıların Almanya'nın temmuz ayına ilişkin öncü Uyumlaştırılmış Tüketici Fiyat Endeksi (HICP) verisini beklemesiyle son iki işlem günündeki güçlü toparlanmanın ardından sınırlı bir düzeltme yapıyor. Beklentilere göre Almanya'da yıllık manşet HICP'nin önceki %2,4 seviyesinden %2,8'e yükselmesi beklenirken, aylık bazda ise hazirandaki %0,2'lik düşüşün ardından %0,8 artış göstermesi öngörülüyor. Enflasyon baskılarının güçlü gelmesi, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) faiz artırımını beklentilerini destekleyebilir. Gün içinde yatırımcılar ayrıca Almanya ve Euro Bölgesi'nin ikinci çeyrek öncü GSYH verilerini de takip edecek.

%60

%40

Dirençler 1.14607 – 1.14736 – 1.14858

Destekler 1.14213 – 1.13991 – 1.13787

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

Fed, çarşamba günü politika faizini 9'a karşı 3 oyla %3,50-%3,75 aralığında sabit bırakırken, üç üyenin 25 baz puanlık faiz artışını desteklemesi sonrası sterlin geçen hafta kaybettiği 1,3300 seviyesinin üzerine çıkarak 1,3350'nin hemen üzerinde işlem gördü. Ancak bu hareket İngiltere kaynaklı değil, tamamen Fed kararının etkisiyle gerçekleşti.

Sterlin son iki haftadır kendi ekonomik verilerine tepki vermiyor. Haziran ayı perakende satışları beklentileri aşmasına, iş dünyası anketleri yeniden büyümeye işaret etmesine ve tüketici güveni altı ayın en yüksek seviyesine çıkmasına rağmen sterlin güçlenemedi. Pariteyi hareket ettiren unsur, Fed'in faiz kararındaki şahin oy dağılımı ve bu oyların anlamına ilişkin net yönlendirme yapılmaması oldu.

%55

%45

Dirençler 1.33581 – 1.33825 – 1.34059

Destekler 1.33123 – 1.32852 – 1.32637

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi perşembe günü Asya seansında 163,50 seviyesine yakın sınırlı yükseliş kaydetti. ABD doları, Fed'in şahin tonda faizleri sabit bırakmasının ardından Japon yeni karşısında değer kazanırken, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) cuma günü açıklayacağı faiz kararında değişiklik yapması beklenmiyor.

Beklentilere paralel olarak Fed, temmuz toplantısında faizleri %3,50-%3,75 aralığında sabit bırakırken, kalıcı enflasyon ve yükselen enerji fiyatları nedeniyle şahin duruşunu korudu. Faiz artışını destekleyen üç karşı oyun bulunması, eylül ayında faiz artırımını ihtimalini güçlendirdi.

Fed Başkanı Kevin Warsh, basın toplantısında faiz patikasına ilişkin önceden yönlendirme yapmayacaklarını ancak %2 enflasyon hedefine ulaşmak için gerekli adımları atacaklarını söyledi.

%40

%60

Dirençler 163.746 – 163.882 – 164.027**Destekler** 163.436 – 163.290 – 163.124

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), perşembe günü gün içindeki düşüşünü sürdürerek 4.100 dolar seviyesinden geri çekilmeye devam etti ve önceki gün görülen bir haftanın zirvesinden uzaklaştı. Fed sonrası yaşadığı düşüşün ardından yeniden güç kazanan ABD doları, altın üzerinde baskı oluşturan temel unsur olarak öne çıkıyor.

ABD ile İran arasında tırmanan gerilimden kaynaklanan enflasyon endişeleri, Fed'in faiz artırımı ihtimalini gündemde tutarak faiz getirisi olmayan altına olan talebi azaltıyor. Fed beklentilere paralel olarak faizleri sabit bıraksa da, üç üyenin 25 baz puanlık faiz artışını desteklemesi dikkat çekti. Bankanın daha şahin bir duruş sergilememesi ise dolar üzerinde baskı yaratarak altının hafta içindeki zirvesine yükselmesine katkı sağlamıştı.

%60

%40

Dirençler 4059 – 4082 - 4107

Destekler 4009 – 3991 - 3975

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrolü (WTI), perşembe günü Asya seansında 82,80 dolar civarında işlem görüyor. Orta Doğu'daki gerilimin tırmanmasına rağmen yatırımcıların kâr realizasyonuna yönelmesi nedeniyle petrol fiyatları geri çekiliyor. Fed, temmuz toplantısında beklentilere paralel olarak faizleri %3,50-%3,75 aralığında sabit bıraktı. Fed Başkanı Kevin Warsh, faizlerin gelecekteki yönüne ilişkin sinyal vermeyeceklerini ancak %2 enflasyon hedefine ulaşmak için gerekli adımların atılacağını söyledi. Bununla birlikte, Orta Doğu'da yeniden artan askeri gerilim bölgeden petrol arzına ilişkin endişeleri artırarak WTI fiyatlarını destekleyebilir. ABD Başkanı Donald Trump, Ürdün'deki bir askeri üsse yönelik son saldırının ardından ABD'nin İran'a karşı misilleme yapacağını açıkladı.

%65

%35

Dirençler 87.58 – 88.69 – 89.72

Destekler 84.43 – 82.83 – 81.17

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz fiyatları çarşamba günü, salı günkü 2,64-2,76 dolar işlem aralığında yatay seyretti ve önceki yükselişin %78,6 Fibonacci geri çekilme seviyesi olan 2,69 dolar civarındaki destek bölgesinde tutundu. Salı günü 2,64 dolar civarındaki kapanış düşüş trendinin devamını ve bu desteğin kırıldığını teyit etse de, çarşamba günü fiyatların büyük ölçüde Fibonacci desteğinin üzerinde kalması satıcıların destek bölgesinde ivme kaybetmeye başladığına işaret eden sınırlı bir güçlenme sinyali verdi.

Bununla birlikte, daha derin bir geri çekilmede bir sonraki önemli destek seviyesi, %88,6 Fibonacci geri çekilmesine karşılık gelen 2,60 dolar olarak görülüyor. Düşüş momentumunun zayıflaması halinde, trend direncine doğru tepki yükselişi yaşanabilir.

%60

%40

Dirençler 2.780 – 2.857 – 2.925

Destekler 2.647 – 2.591 – 2.546

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Fed'in beklentilere paralel faiz kararının ardından ve Microsoft ile Meta'nın karışık bilanço sonuçları sonrasında DAX endeksinin perşembe gününe hafif düşüşle başlaması bekleniyor. Aracı kurum IG, Xetra açılışından yaklaşık bir buçuk saat önce endeksin %0,24 düşüşle 25.399 puanda açılacağını tahmin etti.

DAX bu hafta 25.550 puan seviyesinin üzerine çıkmayı başaramadı. Açıklanacak yeni şirket bilançolarının endekse yeni bir yön vermesi beklenirken, İran'ın Orta Doğu'daki ABD askerlerine yönelik saldırısına karşılık ABD'nin gece boyunca İran'daki hedefleri yeniden vurması jeopolitik riskleri yüksek tutuyor.

%55

%45

Dirençler 25418 – 25491 - 25561

Destekler 25283 – 25226 - 25110

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

Çarşamba gecesi ABD vadeli endeksleri, büyük teknoloji şirketlerinden gelen karışık bilanço sonuçlarına rağmen hafif yükseldi. Fed'in politika faizini sabit bırakması ve enflasyona yönelik uyarılarını sürdürmesi ise piyasalardaki enflasyon endişelerini canlı tuttu.

ABD Başkanı Donald Trump, Fox News'e yaptığı açıklamada İran'ın ABD askerlerine yönelik sürpriz saldırılarının ardından Washington'ın İran'a sert şekilde karşılık vereceğini söyledi. Bu açıklamaların ardından petrol fiyatları yükselirken, Fed de İran kaynaklı enerji baskılarının enflasyonu yüksek tuttuğunu belirterek fiyat istikrarına olan bağlılığını yineledi.

Fed Başkanı Kevin Warsh ise, "Piyasa verilerini izlemeyi sürdüreceğiz, gelişmelere nasıl tepki verdiğini göreceğiz. Bu da yedi veya sekiz hafta sonra yapacağımız toplantıda karar alma sürecimize yardımcı olacak." dedi.

%65

%35

Dirençler 27373 – 27438 - 27503

Destekler 27241 – 27130 - 27017

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

ABD Hazine Bakanlığı, İran Devrim Muhafızları Ordusu (IRGC) destekli olduğu iddia edilen bir sigorta ağına dahil oldukları ve Batı yaptırımlarını aşmak amacıyla Bitcoin (BTC) ile diğer dijital varlıkları kabul ettikleri gerekçesiyle iki İranlı denizcilik şirketine yaptırım uyguladı.

Hazine Bakanlığı Yabancı Varlıkları Kontrol Ofisi (OFAC), Persian Gulf Marine Insurance Company ile HormuzSafe Marine Services Authority'nin, Hürmüz Boğazı'ndan geçen ticari gemilerin onaylı sigorta satın almasını zorunlu kılan IRGC destekli sigorta ağının önemli parçaları olduğunu açıkladı. Şirketler İran'ın finans sektöründe faaliyet göstermeleri nedeniyle yaptırım listesine alınırken, daha önce İran'ın Bitcoin tabanlı bir deniz sigortası platformu kurmayı değerlendirdiğine ilişkin haberler gündeme gelmişti.

%65

%35

Dirençler 64293 – 64638 – 65028

Destekler 63600 – 63291 – 62875

TEKNİK GRAFİK





RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.